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MÖKKILÄISTEN JÄTEPISTEET 

  

Tekn. ltk. 23 § Hailuodon kunta on tarjonnut mökkiläisille jätepistepalvelua sekajätteitä 

varten. Jätepisteitä on yhteensä 11 kpl. Vuotuinen jätemaksukustannus 

mökkiläisille oli v. 2008 33 euroa (sis. alv). 

Vuoden 2007 tilinpäätöksessä mökkiläisten jätehuollosta aiheutui 

kunnalle menoa -12.744,31 euroa (alv. 0). Tuloja kirjattiin 12.303,74 

euroa (alv. 0).  

Sisäisten erien ja poistojen jälkeen kate oli nettona -8.908,55 euroa (alv. 

0). 

Kustannukseen eivät sisälly kiinteistönhoitajien palkat eivätkä 

kilometrikorvaukset. 

Tilinpäätöksessä on tulojen osalta virhe. Mökkiläisten jätehuollon 

kustannuspaikalle on kirjattu tuloksi Sintantien viemärimaksuja 3780 

euroa (alv. 0). 

Todelliset verottomat tulot kustannuspaikalta ovat siten 8.523,74 euroa 

ja veroton netto ennen sisäisiä eriä ja poistoja -4.220,57 euroa. 

Lopullinen veroton netto kustannuspaikalle on -12.788,55 euroa. 

Mökkiläisten jätepisteet on tyhjennetty 1.5 – 31.10  välisenä aikana 

vuonna 2006 kerran kahdessa viikossa.  

Lisäksi Huikun, Isolanojan ja Ulkokarvon pisteet on tyhjennetty kahden 

viikon välein ympäri vuoden. 

Vuodelle 2007 tyhjennyskertoja lisättiin siten, että 1.5.07 – 31.10.07 

välisenä aikana jätepisteet tyhjennettiin viikon välein.  

Lisäksi Huikun, Isolanojan ja Ulkokarvon pisteet tyhjennettiin kahden 

viikon välein ympäri vuoden. 

Vuonna 2008 jatkettiin vuoden 2007 mallin mukaisesti. 

Jätemaksulaskuja lähetettiin mökkiläisille v. 2007 315 kpl. Mikäli 

palvelua jatkettaisiin samalla konseptilla, tulisi mökkiläisten jätemaksua 

nykyisellä maksajavolyymilla korottaa nykyisestä 27,05 eurosta (alv. 0) 

67,65 euroon (alv. 0), jolloin palvelussa toimittaisiin nollakatteella. 

Käytännössä tämä tarkoittaisi 82,53 euron verollista laskua / mökki / 

vuosi. 

Huolimatta tyhjennyskertojen tuplauksesta pisteille kertyy sekajätettä 

niin paljon, että ne ovat suuren osan kesäkaudesta siivottomassa 

kunnossa. Lisäksi pisteille tuodaan mm. hyötyjätettä (mm. paperi, puu, 

pahvi, lasi, muovi ja metalli) ja ongelmajätettä (mm. akut, maalit, 

paristot, elohopealamput). Pisteille on tuotu myös pienmetallia ja 

käytöstä poistettuja kodinkoneita. 

Huikun pisteelle tuodaan jätteitä myös mantereen puolelta. 

Vaikka pisteet on tarkoitettu mökkiläisten sekajätteille käyttävät 

jätepisteitä myös päiväkävijät ja kuntalaiset huolimatta siitä, että 

jokaisella jätepisteellä on ohjeet jätteiden käsittelystä ja siitä kenelle 

jätepisteet on tarkoitettu. 

Tyhjennyskertojen lisääminen kasvattaa mökkiläisten jätemaksua. 

Maksujen jatkuva korottaminen on periaatteellisesti kohtuutonta, koska 

pisteitä käyttävät muutkin.  
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Hailuodon kunnalla ja Oulun Jätehuollolla on sopimus jätehuollon 

järjestämisestä. Sopimus on tullut voimaan 1.7.2001. Sopimuksessa 

kunta siirtää jätelaissa kunnalle määrätyt jätehuollon hyödyntämis- ja 

käsittelytehtävät, eräät jätehuollon järjestämistehtävät sekä jätehuollon 

neuvontatehtävät Oulun Jätehuollolle. Oulun Jätehuolto huolehtii siten 

kunnassa järjestetyn jätehuollon toteuttamisesta, kotitalouksien sekä 

maa- ja metsätalouksien ongelmajätehuollosta sekä jätehuollon 

toteutukseen liittyvästä neuvonnasta. 

Kunta on maksanut liittymismaksua 200 mk/asukas, yhteensä  

195 200 mk. Liittymismaksulla kunta on lunastanut osuutensa Oulun 

Jätehuollon kapasiteetista. Sillä on kustannettu myös jäteaseman ja 

ekopisteen rakentaminen. 

 

 

Oulun Jätehuollon johtaja Markku Illikainen on ilmoittanut, ettei Oulun 

Jätehuolto ole kiinnostunut ottamaan hoitaakseen nykyistä järjestelmää.  

Illikaisen mielestä kunkin mökkiläisen tulisi liittyä järjestettyyn 

jätteenkuljetukseen ja tyhjennyskertoja olisi esim. 1-2 krt/kk.  

Jokainen kiinteistö neuvottelisi kuljetusyrittäjän kanssa 

tyhjennyskertojen määrästä ja hinnasta. Jokaiselle kiinteistölle tulisi oma 

astia tai naapurustolle yhteiset kimppa-astiat. Mökkiläiset hankkivat 

astiansa itse. Astiat tulisi sijoittaa siten, että ne ovat helposti 

tyhjennettävissä. 

Seudullisten jätehuoltomääräysten mukaan Oulun seudun 

ympäristöviraston toimialue kuuluu järjestetyn jätteenkuljetuksen piiriin. 

Jätteen haltija vastaa tuottamastaan jätteestä. 

Jätteen haltijan on tehtävä sopimus jäteastian tyhjennyksestä 

määrävälein asianmukaisen jätteenkuljettajan kanssa.  

 

  Päätösehdotus: 

Tekninen lautakunta päättää, että mökkiläisten jätepisteiden ylläpidosta 

luovutaan 01.01.2009 alkaen. Kunta ilmoittaa kirjeellä kesämökkiläisille 

että jätepisteet poistetaan käytöstä, ja 1.1.2009 alkaen mökkiläiset 

velvoitetaan tekemään jätehuoltosopimus jonkin alan kuljetusyrittäjän 

kanssa. Jätepisteille jätetään ilmoitukset niiden lakkauttamisesta, asiasta 

ilmoitetaan myös kuntatiedotteessa. Tekninen toimi purkaa pisteet. 

Mökkiläiset järjestävät jätteidensä kuljetuksen Oulun Jätehuollon 

ohjeiden mukaisesti. Mökkiläisten jätemaksun periminen lopetetaan 

vuoden 2009 alusta lukien. 

 

Päätös: 

  Päätösehdotus hyväksytään. 
 

  Liite n:o 2. 

  ______________ 
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